Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Núcleo de Apoio Pedagógico – PM

EDITAL N° 10, DE 16 DE MARÇO DE 2020

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA
DO AMBULATÓRIO DE ATENDIMENTO NUTRICIONAL E

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO
UFSM - CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em conjunto com o Núcleo de
Apoio Pedagógico, o ambulatório de atendimento Nutricional e o Restaurante Universitário
de Palmeira das Missões, torna público o resultado do processo seletivo para BOLSISTA
DO  AMBULATÓRIO  DE  ATENDIMENTO  NUTRICIONAL  E  DO  RESTAURANTE
UNIVERSITÁRIO, Campus  de  Palmeira  das  Missões,  regido  pelos  Editais  05/2020  e
07/2020, conforme descrito a seguir:

Selecionados:

1 - Catiéle de Moraes Bittencourt - AMANUT
2 - Fernando Sanches - AMANUT
3 - Lucas Fernando Pinto Rangel - AMANUT

4 - Dênia Garcia Franz – Restaurante Universitário

Suplentes:

5 - Alison M Costa do Nascimento
6 - Julia C Taques Maciel
7 - Fernanda Lopes Vilande
8 - Jéssica Thaís Lauer Prates
9 - Laura Ester de Oliveira Quadros
10 - Natália Trentini Puente
11 - Larissa Ferreira Cespedes
12 - Mônica Ariane Santos Otero Brizola
13 - Chantele Kasten
14 - Natalí Taísa Backes
15 - Isamaik Silva dos Santos
16 - Laura Gabriela de Oliveira
17 - Vanessa da Costa

Palmeira das Missões, 16 de março de 2020.

Rafael Lazzari                                              Nelson Girardi Neto
Diretor do Campus                           Núcleo de Apoio Pedagógico

______________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8817. Fax: (55) 3742-8820
Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

Email: nappm@ufsm.br